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Urozax, proszek, 14 saszetek
 

Cena: 41,89 zł

Opis słownikowy

Postać proszek

Producent Pharmnew

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Dzika róża, Mannoza

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Urozax, proszek, 14 saszetek

Urozax to suplement diety, który zawiera wyciąg z łupin granatowca oraz D-mannozę. Bogaty jest w duże ilości polifenoli należące do
przeciwutleniaczy. Przeznaczony jest dla osób dorosłych.

Skład Urozax, proszek, 14 saszetek

Działanie Urozax, proszek, 14 saszetek

Wspomaga odporność układu moczowego.

Preparat zawiera wyciąg z łupin granatowca będący źródłem dużej ilości polifenoli należącymi do przeciwutleniaczy. Powszechnie
uznaje się profilaktyczne walory polifenoli: przeciwzapalne oraz bakteriobójcze przeciw bakteriom gram - dodatnim i E. coli.
W skład Urozax wchodzi również D-mannoza będąca monosacharydem pozyskiwanym z roślin. Posiada naturalne działanie
antybiotyczne oraz zapobiega przyczepianiu się bakterii do ścian pęcherza, umożliwiając natychmiastowe wydalenie ich z organizmu.

Wskazania Urozax, proszek, 14 saszetek
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Suplement diety Urozax jest bezpieczny i można stosować go zarówno profilaktycznie, jako wsparcie kuracji antybiotykowej i przy
sporadycznych infekcjach.

Dawkowanie Urozax, proszek, 14 saszetek

Saszetkę z proszkiem rozpuść w szklance letniej wody i wypij na czczo.

Stosowanie

sporadyczne infekcje: 1-2 saszetki dziennie przez 10-15 dni

wsparcie kuracji antybiotykowej: 1-2 saszetki dziennie przez 7 dni

zapobieganie nawracającym infekcjom: 1-2 saszetki dziennie przez 10-15 dni każdego miesiąca

zapobieganie infekcjom po stosunkach płciowych: 1 saszetka dwa razy dziennie przez 2-3 dni po każdym stosunku.

W ciągu dnia przyjmuj duże ilości płynu w celu stymulowania wydalania bakterii.

Informacje dodatkowe Urozax, proszek, 14 saszetek

Produkt dla dorosłych

Produkt należy stosować pod nadzorem lekarza

Nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego

Nie może być stosowany w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik

Ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życiu

Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety
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